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KONČNI REZULTATI
ZIMSKA TRAP LIGA 2022/23 - 3. KROG
Kraj: MURSKA SOBOTA
Datum: 03.12.2022

Mesto Št. Priimek in ime Klub I. II. III. Skupaj R
1 14 CERNOGORAZ Giovanni HR - GUSAR NOVIGRAD 22 24 24 70
2 11 RAVALICO Francesco HR - GUSAR NOVIGRAD 21 22 24 67
3 8 MAČEK Boštjan SD ŠTEFAN KOVAČ 23 23 19 65
4 21 VATOVEC Denis SD VRHNIKA 21 22 20 63
5 26 KRKAČ Ivan SK KUNŠPERK 20 19 22 61
6 2 BLAZINŠEK Tomaž SD ORMOŽ 22 20 19 61
7 17 PEKOĆ Nino HR - ZAGOREC-BEDEKOVČINA 19 21 20 60
8 28 VERŠEC Marko SK KUNŠPERK 22 18 20 60
9 33 MACUR Igor SD VRHNIKA 22 17 20 59

10 1 PELCL Milan SD G. RADGONA 20 19 19 58
11 23 MACUR Anže SD VRHNIKA 21 19 17 57
12 25 HOZJAN Aleš SD VRHNIKA 14 22 20 56
13 10 LEŠNIK Miroslav SD SEŽANA 22 16 18 56
14 32 SUŠA Jernej SD GLOBOKO 19 20 16 55
15 3 MAČEK Lan SD ŠTEFAN KOVAČ 15 20 19 54
16 34 SRŠEK Nikola HR - ZAGOREC-BEDEKOVČINA 15 18 19 52
17 15 ČOPOR Damir HR - ZAGOREC-BEDEKOVČINA 17 16 19 52
18 27 PLUŠČEC Ivica HR - ZAGOREC-BEDEKOVČINA 17 18 17 52
19 9 ČOPOR Martin HR - ZAGOREC-BEDEKOVČINA 16 20 16 52
20 22 ROLIH Sandi TK ILIRSKA BISTRICA 17 18 16 51
21 5 MAJERIČ Ivan SD POETOVIO 16 17 16 49
22 31 HOMAR Matjaž SD OLIMPIJA 18 15 16 49
23 19 DELORENZO Robert SD OLIMPIJA 14 16 15 45
24 13 FIDLER Branko SD ORMOŽ 13 16 15 44
25 29 MIHELIČ Nejc SD VRHNIKA 13 14 14 41
26 20 CERNOGORAZ Valter HR - GUSAR NOVIGRAD 14 14 13 41
27 35 PUC Anže SD SEŽANA 9 14 10 33
28 7 LEPEN Matjaž IK - SD ORMOŽ 21 22 21 64
29 6 MAČEK Rene IK - SD ŠTEFAN KOVAČ 12 16 14 42
30 4 HOVNIK Blaž SD ORMOŽ DNS
31 16 MAČEK Jasmina SD ŠTEFAN KOVAČ DNS



SKUPNO TOČKOVANJE ZTL 2022/23:

Mesto Ime in Priimek Klub I. krog zadetki II. Krog zadetki III. Krog zadetki Skupaj zadetki

1 CERNOGORAZ Giovanni GUSAR NOVIGRAD 30 71 22 67 30 70 82 208

2 MAČEK Boštjan SD ŠTEFAN KOVAČ 26 70 26 68 22 65 74 203

3 VATOVEC Denis SD VRHNIKA 22 69 30 69 18 63 70 201

4 RAVALICO Francesco GUSAR NOVIGRAD 18 66 26 67 44 133

5 SUŠA Jernej SD GLOBOKO 15 68 15 62 55 30 185

6 MACUR Anže SD VRHNIKA 18 68 9 61 2 57 29 186

A 7 BLAZINŠEK Tomaž SD ORMOŽ 5 60 12 61 17 121

8 KRKAČ Ivan SK KUNŠPERK 58 52 15 61 15 171

9 ROLIH Sandi TK ILIRSKA BISTRICA 12 66 1 57 51 13 174

10 MACUR Igor SD VRHNIKA 62 7 60 5 59 12 181

11 PLUŠČEC Ivica ZAGOREC-BEDEKOVČINA 60 12 61 52 12 173

12 PEKOĆ Nino ZAGOREC-BEDEKOVČINA 59 2 58 9 60 11 177

13 VERŠEC Marko SK KUNŠPERK 3 63 57 7 62 10 182

14 DRANDIĆ Mate EUSTAHIJE-MARČANA 9 66 55 9 121

15 ŠIMEC Dušan TK ILIRSKA BISTRICA 7 66 50 7 116

16 KOSTANJEVEC Tadej SD G. RADGONA 5 64 56 5 120

17 PELCL Milan SD G. RADGONA 61 54 3 58 3 173

B 18 ČOPOR Martin ZAGOREC-BEDEKOVČINA 3 59 52 3 111

19 PODPADEC Miroslav SD GLOBOKO 2 63 55 2 118

20 MAJERIČ Ivan SD POETOVIO 1 63 56 49 1 168

21 HOZJAN Aleš SD VRHNIKA 56 51 1 56 1 163

22 MAČEK Lan SD ŠTEFAN KOVAČ 57 46 54 0 157

23 ČOPOR Damir ZAGOREC-BEDEKOVČINA 54 47 52 0 153

24 FIDLER Branko SD ORMOŽ 60 49 44 0 153

25 HOMAR Matjaž SD OLIMPIJA 55 46 49 0 150

26 DELORENZO Robert SD OLIMPIJA 56 42 45 0 143

27 CERNOGORAZ Valter GUSAR NOVIGRAD 51 43 41 0 135

28 MAČEK Jasmina SD ŠTEFAN KOVAČ 59 53 0 112

29 LABINJAN Adriano ISTRA TAR-VABRIGA 58 53 0 111

30 ŠOŠIĆ Mate EUSTAHIJE-MARČANA 60 51 0 111

C 31 LEŠNIK Miroslav SD SEŽANA 54 56 0 110

32 AJTNIK Mihael SD KAMNIK 56 52 0 108

33 SRŠEK Nikola ZAGOREC-BEDEKOVČINA 54 52 0 106

34 MIHELIČ Nejc SD VRHNIKA 51 41 0 92

35 PUC Anže SD SEŽANA 38 23 24 0 85

36 HLEBŠ Nejc SD OLIMPIJA 63 0 63

37 HLEBŠ Matjaž SD OLIMPIJA 59 0 59

38 BANKO Natali GORD 58 0 58

39 VIDRIH Klemen SD OLIMPIJA 58 0 58

40 HOVNIK Blaž SD ORMOŽ 48 0 48

41 FURLAN Alen SD VRHNIKA 0 0

42 PETRIĆ Manuel ZAGOREC-BEDEKOVČINA 0 0

43 0 0

44 0 0

45 0 0


